[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2014
	№ 49

ЗАТО Светлый

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа ЗАТО Светлый

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый:
от 19.07.2012 № 240 «Об утверждении административного регламента управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки об участии (неучастии) в переселении  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 января 2001 года № 23»;
от 09.04.2013 № 121 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 19 июля 2012 года
 № 240 «Об  утверждении административного регламента управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки об участии (неучастии) в переселении  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 11 января 2001 года № 23».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести».

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев

image1.emf

image2.png